Page. 1/1
2007（平成 19）年 11 月 22 日 木曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

三笠営業所を開設

建機レンタルのカナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、北海道三笠市に「三笠営業所」を開

設いたしますのでお知らせいたします。

記

(1)三笠営業所開設の目的

大型プロジェクト工事需要と、三笠地区での顧客サービス強化を目的に開設いたします。

(2)拠点概要

所 在 地：北海道三笠市岡山 207 番 3-2

所 長 名：米澤 将成（岩見沢営業所長兼務）

電 話 番 号：(01267)2-8881

ＦＡＸ番号：(01267)2-8882

敷 地 面 積：14538.3 ㎡

道央自動車道三笠ICまで約1ｋｍ、同自動車道と並走する国道12号線まで約500ｍ、さらに道道116号線

に面しており、市内外からのアクセスが良好です。

(3)スケジュール

2007 年 11 月 27 日 11：00～ 開所式

11 月 28 日 13：00～ 営業開始

(4)その他

三笠営業所開設により、当社の営業拠点数は

全国153拠点、北海道内59拠点、子会社・アラ

イアンスグループを含めると238拠点（海外1

拠点含）です。

※全国の拠点網、三笠営業所の地図は、

https://www.kanamoto.ne.jp/mikasa/open/

から閲覧、ダウンロードが可能です。

以上